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Maria Rueda Martínez, Secretària del Tribunal qualificador del procés selectiu, 
mitjançant concurs-oposició, d’una plaça de funcionari de carrera 
administratiu/iva, de l’escala d’administració general, grup C1, nivell 22. 
 
C E R T I F I C O: 
 
Que el dia 29 de juliol de 2020 es van efectuar les proves del procés selectiu, 
mitjançant concurs-oposició, d’una plaça de funcionari de carrera 
administratiu/iva, de l’escala d’administració general, i els resultats de la fase 
d’oposició, per ordre de puntuació, són els següents: 
 

Aspirants 1r Exercici 2n Exercici Total 
QUER CLAVAGUERA Marta 18,25 16,50 34,75 
OBRADORS CHERTA Maria 16,50 17,50 34,00 
VICO CARMONA Nuria 17,25 16,50 33,75 
BOUCHDADI HAMDOUM Bouchra 16,75 13,50 30,25 
SALLERAS SALA Gemma 16,75 13,00 29,75 
DOMINGUEZ MONTOYA Ana 17,25 12,00 29,25 
GARRIGA CASADEVALL Francesc Xavier 12,75 16,50 29,25 
RODRIGUEZ DOMINGO Maria del Pilar 15,75 13,00 28,75 
LOPEZ CARRETERO Sandra 14,00 14,00 28,00 
MAYOR GUARDIOLA Eva 14,25 12,50 26,75 
PALLARES LOPEZ Meritxell 12,75 14,00 26,75 
PUERTA CUSI Jorge 11,25 15,00 26,25 
SORIANO PAÑOS Rosa Maria 14,25 11,50 25,75 
LLOR DEL NIÑO JESUS Domenec 13,75 11,50 25,25 
COUCELO ALADID Josep Joan 13,00 11,50 24,50 
ESCUDER FAMOSO Eva 13,00 11,50 24,50 
SANZ DAUNIS Guillem 12,00 12,50 24,50 
SANCHEZ ALMIRALL Montserrat 13,25 11,00 24,25 
BUSSO PLAZA Esther 10,00 13,00 23,00 
HERRERO GONZALEZ Dulce Carmen 12,50 10,50 23,00 
BLANCH PUENTE Eva Maria 10,00 11,00 21,00 

 
A continuació, es va procedir a efectuar la fase de concurs, valorant-se els mèrits 
al·legats pels aspirants, amb el següent resultat: 
 

Aspirants Puntuació 

BLANCH PUENTE Eva Maria 2,50 
BOUCHDADI HAMDOUM Bouchra 1,95 
BUSSO PLAZA Esther 0,00 
COUCELO ALADID Josep Joan 2,50 
DOMINGUEZ MONTOYA Ana 6,25 
ESCUDER FAMOSO Eva 0,70 
GARRIGA CASADEVALL Francesc 
Xavier 

6,50 

HERRERO GONZALEZ Dulce Carmen 2,50 
LLOR DEL NIÑO JESUS Domenec 1,70 



 

 

 

 

Departament de Secretaria 

LCF/mrm 

 

2 
 

LOPEZ CARRETERO Sandra 1,60 
MAYOR GUARDIOLA Eva 6,75 
OBRADORS CHERTA Maria 7,10 
PALLARES LOPEZ Meritxell 1,15 
PUERTA CUSI Jorge 0,05 
QUER CLAVAGUERA Marta 2,60 
RODRIGUEZ DOMINGO Maria del Pilar 2,60 
SALLERAS SALA Gemma 6,75 
SANCHEZ ALMIRALL Montserrat 1,30 
SANZ DAUNIS Guillem 6,80 
SORIANO PAÑOS Rosa Maria 2,75 
VICO CARMONA Nuria 0,45 

 
El resultat final és el següent: 
 

Aspirants 
Fase 

oposició 
Fase 

concurs 
Total 

puntuació 

BLANCH PUENTE Eva Maria 21,00 2,50 23,50 
BOUCHDADI HAMDOUM Bouchra 30,25 1,95 32,20 
BUSSO PLAZA Esther 23,00 0,00 23,00 
COUCELO ALADID Josep Joan 24,50 2,50 27,00 
DOMINGUEZ MONTOYA Ana 29,25 6,25 35,50 
ESCUDER FAMOSO Eva 24,50 0,70 25,20 
GARRIGA CASADEVALL Francesc Xavier 29,25 6,50 35,75 
HERRERO GONZALEZ Dulce Carmen 23,00 2,50 25,50 
LLOR DEL NIÑO JESUS Domenec 25,25 1,70 26,95 
LOPEZ CARRETERO Sandra 28,00 1,60 29,60 
MAYOR GUARDIOLA Eva 26,75 6,75 33,50 
OBRADORS CHERTA Maria 34,00 7,10 41,10 
PALLARES LOPEZ Meritxell 26,75 1,15 27,90 
PUERTA CUSI Jorge 26,25 0,05 26,30 
QUER CLAVAGUERA Marta 34,75 2,60 37,35 
RODRIGUEZ DOMINGO Maria del Pilar 28,75 2,60 31,35 
SALLERAS SALA Gemma 29,75 6,75 36,50 
SANCHEZ ALMIRALL Montserrat 24,25 1,30 25,55 
SANZ DAUNIS Guillem 24,50 6,80 31,30 
SORIANO PAÑOS Rosa Maria 25,75 2,75 28,50 
VICO CARMONA Nuria 33,75 0,45 34,20 
 
Els aspirants que han superat el procés selectiu queden en l’ordre que es relaciona a 
continuació: 
 

 Aspirants Total puntuació 
1. OBRADORS CHERTA Maria 41,10 
2. QUER CLAVAGUERA Marta 37,35 
3. SALLERAS SALA Gemma 36,50 
4. GARRIGA CASADEVALL Francesc Xavier 35,75 
5. DOMINGUEZ MONTOYA Ana 35,50 
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6. VICO CARMONA Nuria 34,20 
7. MAYOR GUARDIOLA Eva 33,50 
8. BOUCHDADI HAMDOUM Bouchra 32,20 
9. RODRIGUEZ DOMINGO Maria del Pilar 31,35 
10. SANZ DAUNIS Guillem 31,30 
11. LOPEZ CARRETERO Sandra 29,60 
12. SORIANO PAÑOS Rosa Maria 28,50 
13. PALLARES LOPEZ Meritxell 27,90 
14. COUCELO ALADID Josep Joan 27,00 
15. LLOR DEL NIÑO JESUS Domenec 26,95 
16. PUERTA CUSI Jorge 26,30 
17. SANCHEZ ALMIRALL Montserrat 25,55 
18. HERRERO GONZALEZ Dulce Carmen 25,50 
19. ESCUDER FAMOSO Eva 25,20 
20. BLANCH PUENTE Eva Maria 23,50 
21. BUSSO PLAZA Esther 23,00 
 

I, perquè així consti, expedeixo i signo digitalment el present certificat, a Castelló 
d’Empúries, amb el vistiplau de la presidenta del Tribunal. 
 

La Secretària  
 

Vist i plau 
La Presidenta 
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